

Dokumentacja pracy w ramach projektu "Laboratoria Przyszłości"

09.04.2024 20:04

W związku z pozytywną akceptacją przystąpienia naszej szkoły do naboru na wizyty turystyczno-kulturalne organizowane w ramach projektu „POZNAJ REGION”, realizowanego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w 2024 r. uczniowie naszej szkoły (klasa 5 oraz 6) w dniu 5 kwietnia wzięli udział w bezpłatnym wyjeździe do Krakowa. Był to już drugi taki wyjazd dla uczniów naszej szkoły, na początku grudnia z podobnego wyjazdu skorzystali uczniowie klasy 7 i 8. Głównym punktem wycieczki było obejrzenie spektaklu pt. „Kopernik” w Operze Krakowskiej. To niezwykle widowisko muzyczno-sceniczne w formie musicalu to spektakularne przedsięwzięcie zrealizowane przez Solistów, Orkiestrę, Chór oraz Balet Opery Krakowskiej. Barwna i wielowątkowa fabuła „Kopernika” przywołuje najważniejsze wydarzenia z życia naukowca, które osadzone zostały w realiach społeczno-politycznych epoki odrodzenia. Spektakl „Kopernik” posiada także niezaprzeczalny walor edukacyjny. Życie astronoma, całkowicie podporządkowane twórczej idei, pracy badawczej i naukowej, a także bezkompromisowa konsekwencja w tej postawie, stanowią wzór do naśladowania dla kolejnych pokoleń.

Następnie nasza grupa pod opieką przewodników z Małopolskiej Organizacji Turystycznej udała się na zwiedzanie najważniejszych zabytków Krakowa. Zatrzymaliśmy się pod Teatrem im. Juliusza Słowackiego, Barbakanem, a następnie udaliśmy się na Rynek Główny. Tutaj zostaliśmy zapoznani z informacjami na temat Sukiennic oraz Kościoła Mariackiego. Ten wyjazd dostarczył młodzieży naszej szkoły niezapomnianych wrażeń artystycznych i przybliżył wspaniałą historię i zabytki miasta Krakowa.

W związku z tym kierujemy serdeczne podziękowania Małopolskiej Organizacji Turystycznej i jej pracownikom za wspaniałą organizację wycieczki, atrakcyjny program i życzliwość oraz otwartość na potrzeby uczniów podczas zwiedzania Krakowa.



W realizacji wycieczki wykorzystano sprzęt, który zakupiono z programu „Laboratoria Przyszłości”:

▶ aparat: aparat cyfrowy z funkcją kamery Canon EOS M50 Mk II + obiektyw 18-150mm STM - Black + karta pamięci Extreme Pro SDXC 64



Nasza szkoła otrzymała środki finansowe na realizację programu „Laboratoria Przyszłości”, dzięki czemu możliwe było zakupienie stosownego sprzętu. Program Laboratoria Przyszłości to inicjatywa edukacyjna, która jest realizowana przez [Ministerstwo Edukacji i Nauki](#).